

CHIARIMENTI

Domanda n.1:

Precisazione sulla discordanza sui prezzi base d'asta e totale presunto della fornitura.

Risposta:

Si conferma trattasi di refuso, l'importo presunto è di € 31.000,00 (IVA a norma di legge esclusa)

Domanda n.2:

Relativamente all'indicazione dell'invio offerta tramite pec.

Risposta:

Mero errore di trascrizione, come indicato nell'art.4 del capitolato speciale: il plico unico sigillato, controfirmato sui lembi di chiusura, e recante all'esterno, oltre al nominativo del mittente, l'indicazione **“PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI GRISSINI OCCORRENTE ALL'ASL CN2 ALBA-BRA TRAMITE TRATTATIVA DIRETTA AI SENSI DELL'ART. 36 DEL DLGS. 50/2016 E DEL REGOLAMENTO AZIENDALE PER L'ACQUISIZIONE IN ECONOMIA DI LAVORI BENI E SERVIZI PERIODO 36 MESI- SMART CIG ZD0253CBDB**”, dovrà pervenire, a mezzo del servizio postale, ovvero a mano, anche a mezzo di terze persone, entro e non oltre il giorno **30/10/2018 ore 12:00** al seguente indirizzo:

A.S.L. CN2 ALBA-BRA Via Vida nr. 10 Ufficio Protocollo 12051ALBA (CN).

Si comunica inoltre, che rimane confermato quanto indicato sempre all'art.4, ossia l'offerta economica deve essere inserita nella **busta “C”**, all'interno del plico sopracitato.